
Institut Valencià d’Atenció Social i Sanitària Instituto Valenciano de Atención Social y Sanitaria

RESOLUCIÓ de 22 de novembre de 2019, del director 
general de l’Institut Valencià d’Atenció Social i Sanitària, 
per la qual es publica la relació provisional de persones 
admeses i excloses en les proves selectives d’accés a la 
categoria de psicòleg, grup A, torn d’accés lliure i torn 
de persones amb diversitat funcional, convocatòria 03/16, 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública per a l’any 
2016. [2019/11272]

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2019, del direc-
tor general del Instituto Valenciano de Atención Social y 
Sanitaria, por la que se publica la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas en las pruebas selectivas 
de acceso a la categoría de psicólogos, grupo A, turno de 
acceso libre y turno de personas con diversidad funcional, 
convocatoria 03/16, correspondiente a la oferta de empleo 
público para el año 2016. [2019/11272]

Con fecha 16 de abril de 2019 se publicó la Resolución de 10 de 
abril de 2019, del director general del Instituto Valenciano de Atención 
Social y Sanitaria (IVASS), por la que se convocan, por el turno libre 
y por el turno de personas con diversidad funcional, seis plazas de psi-
cólogos, grupo A, convocatoria 03/16, correspondientes a la oferta de 
empleo público para 2016.

De conformidad con lo establecido en el base sexta de la convo-
catoria, terminado el plazo de presentación de solicitudes, previa veri-
ficación de que se ha realizado el pago de los derechos de examen, 
el órgano convocante dictará resolución, que se publicará en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana y en la página web del IVASS, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas en 
la realización de las pruebas por cada uno de los turnos. 

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Primero
Publicar la relación provisional de personas admitidas a la realiza-

ción de las pruebas selectivas de acceso a la categoría de psicólogos, 
grupo A,  turno de acceso libre y turno de personas con diversidad fun-
cional, convocatoria 03/16, que se relacionan en el anexo I.

Segundo
Publicar la relación provisional de personas excluidas a la realiza-

ción de las pruebas selectivas de acceso a la categoría de psicólogos, 
grupo A,  turno de acceso libre y turno de personas con diversidad fun-
cional, convocatoria 03/16, que se relacionan en el anexo II.

Tercero
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 

subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o reali-
zar las alegaciones que consideran convenientes en el plazo de 10 días 
hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución, de acuerdo con lo que establecen el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y la base sexta de la convocatoria.

Cuarto
La solicitud de subsanación de errores se presentará en cualquiera 

de los registros de entrada de la entidad o por cualquiera de los procedi-
mientos establecidos en la normativa del procedimiento administrativo 
común.

Los registros del IVASS se encuentran ubicados en las siguientes 
direcciones:

– IVASS Elche Alicante: C/ Emilio Hernández Selva, 117-03206-
Elche

– IVASS València: C/ Amadeo de Saboya, 2-46010 València
– IVASS València: Avenida del Puerto, 108 bajo-46022-València  
– IVASS Castellón: C/ Tenerías, 43  bajo – 12003- Castelló de la 

Plana

València, 22 de noviembre de 2019.– El director general del Ins-
tituto Valenciano de Atención Social y Sanitaria: Ángel Bonafé Osca.

Amb data 16 d’abril de 2019 es va publicar la Resolució de 10 
d’abril de 2019, del director general de l’Institut Valencià d’Atenció 
Social- Sanitària (IVASS), per la qual es convoquen, pel torn lliure i pel 
torn de persones amb diversitat funcional, sis places de psicòlegs, grup 
A, convocatòria 03/16, corresponents a l’oferta d’ocupació pública per 
a 2016.

De conformitat amb el que s’estableix en el base sisena de la con-
vocatòria, acabat el termini de presentació de sol·licituds, prèvia verifi-
cació que s’ha realitzat el pagament dels drets d’examen, l’òrgan con-
vocant dictarà una resolució, que es publicarà en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana i en la pàgina web de l‘IVASS, que contindrà la 
relació provisional de persones admeses i excloses en la realització de 
les proves per cadascun dels torns. 

D’acord amb tot això, resolc:

Primer
Publicar la relació provisional de persones admeses a la realització 

de les proves selectives d’accés a la categoria de psicòlegs, grup A, torn 
d’accés lliure i torn de persones amb diversitat funcional, convocatòria 
03/16, que es relacionen en l’annex I.

Segon
Publicar la relació provisional de persones excloses a la realització 

de les proves selectives d’accés a la categoria de psicòlegs, grup A, torn 
d’accés lliure i torn de persones amb diversitat funcional, convocatòria 
03/16, que es relacionen en l’annex II.

Tercer
Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esme-

nar els defectes en què hagen incorregut en la sol·licitud o realitzar 
les al·legacions que consideren convenients en el termini de deu dies 
hàbils comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolu-
ció, d’acord amb el que estableixen l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i la base sisena de la convocatòria.

Quart
La sol·licitud d’esmena d’errors es presentarà en qualsevol dels 

registres d’entrada de l’entitat o per qualsevol dels procediments esta-
blits en la normativa del procediment administratiu comú.

Els registres de l’IVASS estan en les següents adreces:

– IVASS Elx Alacant: C/ Emilio Hernández Selva, 117-03206-Elx

– IVASS València: C/ Amadeu de Savoia, 2-46010 València
– IVASS València: Av. del Port, 108 baixos-46022-València  
– IVASS Castelló: C/ Teneries, 43 baixos -12003 Castelló de la 

Plana

València,22 de novembre de 2019.– El director general de l’Institut 
Valencià d’Atenció Social i Sanitària: Ángel Bonafé Osca.



ANNEX I/ANEXO I

Convocatòria 03-16 / Convocatoria 03-16
Categoria / Categoría: psicòleg/a - psicólogo/a

Torn / Turno:  diversitat funcional / diversidad funcional

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES / LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI Estat / Estado 

ALMIÑANA NOGUERA MARÍA CARMEN ****1030H Admés/Admitido

ARAGONÉS BARBERÁ ISABEL ****4316C Admés/Admitido

CABRERA CENTELLES ZARAIDA ****0862B Admés/Admitido

CARDA SALVADOR LAIA ****2799V Admés/Admitido

CORRAL MARTINEZ MARTA ****0742B Admés/Admitido

DEL TESO MARCH LEÓN ELOY ****9940Z Admés/Admitido

GAMIR ROSELLÓ SARA ****3525G Admés/Admitido

GÓMEZ BODÍ SHEILA ****4858H Admés/Admitido

GONZÁLEZ SILES PABLO ****4272G Admés/Admitido

HONRUBIA BALLESTER CARMEN ****6091C Admés/Admitido

JOVER CARBONELL JOAN-CARLES ****9206G Admés/Admitido

LLATAS PIERA SONIA ****5043B Admés/Admitido

MARTI AZNAR ALICIA ****7935F Admés/Admitido

NEBOT GRESA MARÍA LIDÓN ****8852Q Admés/Admitido

PONS MORALES INMACULADA ****1540A Admés/Admitido

RUBIO SÁEZ MARIA MERCEDES ****6925G Admés/Admitido

SANCHO POLO JOAN ****5378R Admés/Admitido

SELLES GOMEZ ANA MARÍA ****4804G Admés/Admitido

TRONCHONI SILLA FRANCISCO ****9506G Admés/Admitido

VENTURA MARTÍNEZ JULIA ****7673Y Admés/Admitido

Convocatòria 03-16/Convocatoria 03-16
Categoria/Categoría: psicòleg/psicólogo

Torn/Turno: lliure/libre

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES / LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre DNI Estat / Estado 

ABARCA LAZARO LUCIA ****0794M Admés/Admitido

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admés/Admitido

AGUSTÍ VISIEDO JUAN JOSE ****3213B Admés/Admitido

ALCALA GARCIA INMACULADA ****0263W Admés/Admitido

ALCANTARILLA CÁRCEL LUCÍA ****0110T Admés/Admitido

ALCINA CAUDET LOURDES ****7067S Admés/Admitido

ALCOCER PLA JUAN RAMÓN ****3495Y Admés/Admitido

ALEGRE ALBALATE MARTA ****5530S Admés/Admitido

ALEMAÑ SEMPERE ANDRÉS FRANCISCO ****3465Z Admés/Admitido

ALIAGA RUIZ ALBERTO ****8844P Admés/Admitido

ALPUENTE EGIDO Mª ELENA ****1353E Admés/Admitido

ANDREU PÉREZ ESTHER ****7243J Admés/Admitido

ANTÓN MENÁRGUEZ VIRGINIA MARÍA ****4568C Admés/Admitido



APARICIO RABADÁN CLARA ****8463D Admés/Admitido

ARACIL PÉREZ LINA ****2158E Admés/Admitido

ARÁEZ PARDOS NURIA ****0244A Admés/Admitido

ARAGONÉS ARQUERO SANDRA ****2885L Admés/Admitido

ARGENTE MOLLA NATALIA ****4629Q Admés/Admitido

ARNAU MONTAÑÉS MARÍA LIDÓN ****2657N Admés/Admitido

ASENCIO ARIAS MARI CARMEN ****9629P Admés/Admitido

ASENSI ABAD LUCÍA ****7892Y Admés/Admitido

ASENSI SOLER MARÍA DEL REMEDIO ****5272Q Admés/Admitido

ATIENZA DE MIGUEL MAIALEN ****9479N Admés/Admitido

BALLESTER MARTINEZ MARIA PRISCILA ****2329E Admés/Admitido

BALLESTEROS GARCÍA JOSEFA ****3885Z Admés/Admitido

BARATO GONZÁLEZ SILVIA ****6140A Admés/Admitido

BARBERÁ RAMOS MARÍA GEMA ****9600Y Admés/Admitido

BAREA MOLÉS ANA ****9458D Admés/Admitido

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B Admés/Admitido

BATALLER GILABERT ESTHER ****5712B Admés/Admitido

BEA VERDÚ MARÍA BELÉN ****9995V Admés/Admitido

BELDA RIPOLL RAQUEL ****6352S Admés/Admitido

BELLOCH ALBIÑANA CRISTINA ****2004R Admés/Admitido

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admés/Admitido

BENAVENT RODRIGUEZ ANISHA LAKSHMI ****9986M Admés/Admitido

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admés/Admitido

BENEYTO CASTELLO ARANCHA ****7608Y Admés/Admitido

BLANCH ROUANET MARÍA  ****3676R Admés/Admitido

BOIX PELLICER LUCIA ****1314K Admés/Admitido

BOQUETE LISTE CELIA ****9379A Admés/Admitido

BORONAT TOLSÁ SAÚL GUSTAVO ****6031S Admés/Admitido

BORREDÀ PART REBECA ****8509P Admés/Admitido

BOX GARCÍA BEATRIZ ****4434C Admés/Admitido

BRI BERNAL MARÍA CARMEN ****4504H Admés/Admitido

BURGUERA LLEDÓ MILAGROS ****5332S Admés/Admitido

CANO ABELLÁN JOSÉ LUIS ****0092V Admés/Admitido

CAÑAS DE LA CUESTA YOANA ****3159V Admés/Admitido

CASSÁ MAIMÓ CRISTINA ****4651X Admés/Admitido

CASTELLÓ GINER MARIA ISABEL ****6284T Admés/Admitido

CASTILLO ARSIS LUCÍA ****5845N Admés/Admitido

CASTRO LÓPEZ ARABELLA ****7913B Admés/Admitido

CHIRIVELLA VILA MARIA DEL CARMEN ****1733G Admés/Admitido

CHIVA BEDRINA SARA ****1316H Admés/Admitido

CIDONCHA ROMA AITANA ****5344V Admés/Admitido

CISNEROS SAPIÑA MARIA INES ****5153B Admés/Admitido

CLEMENT ANTÓN ROSA ****8333Y Admés/Admitido

COVES LÓPEZ ESTHER ****3816M Admés/Admitido

COY ALMENDROS LAURA ****0060F Admés/Admitido

CUERVO GONZALEZ SARA ****1614V Admés/Admitido

CULIÁÑEZ SERNA VIRGINIA ****9369S Admés/Admitido

CUTILLAS ARNAU ANTONIO ****9049M Admés/Admitido



DAZA GARCÍA ALFONSO ****4764E Admés/Admitido

DE LA CRUZ VENDRELL DESIREÉ ****0075Q Admés/Admitido

DE PAZ GUTIÉRREZ NURIA ****4831W Admés/Admitido

DENGRA MARTÍNEZ JUAN MANUEL ****4164M Admés/Admitido

DIAZ FERNÁNDEZ JOSEP ****7399T Admés/Admitido

DIAZ MARTINEZ ENOEMIA ANTONIA ****3186T Admés/Admitido

DÍAZ NÚÑEZ ROCÍO ****7546F Admés/Admitido

DICIEMBRE SANAHUJA MARIA ****4748M Admés/Admitido

DIEZ LOZANO MERCEDES ****9350J Admés/Admitido

DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA ****5496V Admés/Admitido

DONOSO GONZÁLEZ QUITERIA ****6945E Admés/Admitido

ENGUIX FERRERO MARIA ANGELES ****9560W Admés/Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés/Admitido

ESCOBAR RUIZ IRIS MARÍA ****7921G Admés/Admitido

ESPLUGUES DOMINGO ANA ****5450C Admés/Admitido

ESTEVE BENEITO MARIA CONSUELO ****1604W Admés/Admitido

FAJARDO BAIDES CARIDAD ****4468J Admés/Admitido

FEMENIA RODENAS GEMA ****1800J Admés/Admitido

FERNÁNDEZ VIVAS AMELIA ****2539K Admés/Admitido

FERNÁNDEZ GARCÍA ANGUSTIAS OLGA ****1168F Admés/Admitido

FERRER CASASEMPERE MARIA TERESA ****4022X Admés/Admitido

FERRI BENITO MERCEDES ****6963R Admés/Admitido

FERRO JUÁREZ PATRICIA ****2481N Admés/Admitido

FOLGADO CERVERA Mª REMEDIOS ****1257F Admés/Admitido

FOLGUERÀ ARAGÓ MARIA DEL CARMEN ****5702K Admés/Admitido

FONTANET CORTES MAR ****7607N Admés/Admitido

FORTEA SOLER VICTORIA ****9348F Admés/Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés/Admitido

GAMÓN SÁEZ LETICIA ****8221N Admés/Admitido

GARCIA FERNANDEZ MARIA SELA ****2157H Admés/Admitido

GARCIA ALVAREZ MARIA PILAR ****9041J Admés/Admitido

GARCÍA MARTÍNEZ ROSA ISABEL ****2570X Admés/Admitido

GARCÍA SANJURJO MARÍA CRISTINA ****1271K Admés/Admitido

GARCÍA SIERRA CLARA ****9709R Admés/Admitido

GARCÍA GABALDÓN EVA ****2203D Admés/Admitido

GARCÍA PACHÓN MARÍA ROSA ****2318G Admés/Admitido

GARCÍA PINAR ÁNGEL ****0557B Admés/Admitido

GARCÍA DE MATEOS ORTOLÁ MIREYA ****4371G Admés/Admitido

GARRIDO MONTAVA MARÍA REMEDIOS ****8562Z Admés/Admitido

GIL MORENO SARA CARMEN ****9232D Admés/Admitido

GILA RUBIO NEME ****9869P Admés/Admitido

GIMENEZ NOGUERA EVA ****6436H Admés/Admitido

GIMENEZ IRANZO ANA MARIA ****9992F Admés/Admitido

GÓMEZ INFANTES NEREA ****6845T Admés/Admitido

GONZÁLEZ GIL DINA ****0931N Admés/Admitido

GORDILLO MALARIN JORGE ALBERTO ****0658P Admés/Admitido

GOZALBES SOLBES JAVIER ****5618D Admés/Admitido

GRAU GRAU ENCARNACIÓN ****6857Q Admés/Admitido



GRAU CAYUELAS MARIA SOLEDAD ****4329J Admés/Admitido

GUTIÉRREZ VICÉN TERESA ****2717V Admés/Admitido

HARUTYUNYAN KARAPETYAN ANUSHIK ****0632Z Admés/Admitido

HERNANDEZ MONSERRATE RUT ****7291H Admés/Admitido

HERNÁNDEZ GUERRERO LUISA ****2145A Admés/Admitido

HERRERO LACRUZ ALICIA ****3690L Admés/Admitido

HERREROS IBÁÑEZ ESTHER ****8755L Admés/Admitido

HUERTAS GAGO LAURA ****3512S Admés/Admitido

INIESTA ROMERO JULIÁN ****3217S Admés/Admitido

ISAAC GARCÍA CLARA EUGENIA ****1916H Admés/Admitido

JACOBO RUBIRA MARI CARMEN ****6386L Admés/Admitido

JIMÉNEZ PINA ESTEBAN ****2605X Admés/Admitido

JORNET VALLS ESTELA ****1843Z Admés/Admitido

JUAN PASCUAL ISAAC ****3567J Admés/Admitido

LABIÓS VENDRELL LIDIA ****5731Q Admés/Admitido

LATORRE REDÓN MARÍA LUISA ****4410A Admés/Admitido

LEÓN ALCOCER DAVID ****0673A Admés/Admitido

LLAVATA POLITI ELENA ****2739C Admés/Admitido

LLORENÇ LATORRE PILAR ****8310E Admés/Admitido

LOPEZ GARCIA MARIA ANGUSTIAS ****1211A Admés/Admitido

LOPEZ RICO JUAN ANTONIO ****8612P Admés/Admitido

LÓPEZ MORENO NOELIA ****6800C Admés/Admitido

LÓPEZ INIESTA SHEILA ****8769G Admés/Admitido

LÓPEZ BENEDÍ ALBERTO ****6062J Admés/Admitido

LÓPEZ MORENO LAURA ****1685M Admés/Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés/Admitido

LÓPEZ ARENAS IRENE MARÍA ****8005G Admés/Admitido

LUCAS BALAGUER OLGA ****1369W Admés/Admitido

MAGRANER BELLA TERESA ****9046Y Admés/Admitido

MARCH MARCO MARIA DESAMPARADOS ****7643H Admés/Admitido

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admés/Admitido

MARTINEZ CONEJERO MARIA CARMEN ****4235Y Admés/Admitido

MARTINEZ PELEGRIN BEGOÑA ****9532X Admés/Admitido

MARTINEZ LOPEZ PILAR ****6192M Admés/Admitido

MARTINEZ BENEDICTO Mª ANGELES ****0996E Admés/Admitido

MARTINEZ ARCE SERGIO ****3246A Admés/Admitido

MARTINEZ RUIZ ESPERANZA ****2104L Admés/Admitido

MARTÍNEZ SÁNCHEZ ASUNCIÓN Mª ****9574V Admés/Admitido

MARTÍNEZ BARTEL ALBA ****2260C Admés/Admitido

MARTÍNEZ IZQUIERDO MARÍA DEL CARMEN ****9842Z Admés/Admitido

MARTÍNEZ BELDA ELENA ****3110W Admés/Admitido

MARTOS PIÑEIRO Mª LOURDES ****4211M Admés/Admitido

MAS FERRER DELIA ****6077K Admés/Admitido

MAS MARTINEZ ELGA ****6942L Admés/Admitido

MATEO FOLGADO MARTA ****1449K Admés/Admitido

MAURÍ CRESENCIO EVA ****7466Y Admés/Admitido

MELERO RUEDA PAULA ****4490A Admés/Admitido

MELIÁ ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés/Admitido



MERIDA PANTOJA ALBA ****3396W Admés/Admitido

MERINO CASTILLO ANTONIO ****9934E Admés/Admitido

MERODIO SIMÓN AMPARO  ****3107R Admés/Admitido

MESEGUER SEBASTIA YOLANDA ****2182L Admés/Admitido

MOJICA MORENO KUNAN ****7991S Admés/Admitido

MOLINA CARRETERO ANDRÉS ****7801G Admés/Admitido

MOLINA CAVERO DANIEL ****4497H Admés/Admitido

MONDRAGÓN LLORCA HELENA ****5899Y Admés/Admitido

MONSALVE GARCIA JUANA ****4490P Admés/Admitido

MONZO RAMIREZ PILAR ****8637R Admés/Admitido

MORA LIS ANA ****0791V Admés/Admitido

MORALES PEREZ JOSEFINA ****8293C Admés/Admitido

MORANT CIMAS ROCIO ****9555R Admés/Admitido

MORENO GIL VANESSA ****2720Y Admés/Admitido

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admés/Admitido

MORRALLA SEGURA ANA ****2438V Admés/Admitido

MURCIANO NUÑO PAULA ****3599C Admés/Admitido

MURRIA VICENTE ISABEL ****3733F Admés/Admitido

NAPOLEON  LAURA ****7806D Admés/Admitido

NAVALÓN MARTÍ-FOLGADO MARÍA DOLORES ****0315B Admés/Admitido

NAVARRO LLUESMA IVÁN ****7946Y Admés/Admitido

NAVARRO SANCHEZ AMPARO ****5662D Admés/Admitido

NAVARRO SOLERA SARA ****3203J Admés/Admitido

OLIVER MASCARELL F. VICENT ****7772P Admés/Admitido

OLMOS MARTÍ MIRIAM ****3447F Admés/Admitido

OLMOS SABATER ANA MARIA ****8563B Admés/Admitido

OREJUDO CEBALLOS RAQUEL ****2069W Admés/Admitido

ORTEGA CANTERO MARÍA STELLA ****3335G Admés/Admitido

ORTIZ ORTIZ ANA EMILIA ****3906G Admés/Admitido

OSSORIO MARTÍNEZ Mª DESAMPARADOS ****1692N Admés/Admitido

PALAU BATET MARÍA ****8038Y Admés/Admitido

PATIÑO VERA MARÍA VERÓNICA ****9474S Admés/Admitido

PAÚS PORTALES MERITXELL ****6448R Admés/Admitido

PEIRO CARRASCO MARIA DOLORES ****0561E Admés/Admitido

PERALES NAVALÓN ISABEL ****0750D Admés/Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/Admitido

PEREZ FERRER AMPARO ****3932L Admés/Admitido

PÉREZ ROJO MARIA DE LA CRUZ ****8969A Admés/Admitido

PÉREZ MIRALLES MARTA ****5456T Admés/Admitido

PÉREZ MARTÍNEZ ALBA ****7782J Admés/Admitido

PÉREZ GARCÍA ALICIA ****1444Y Admés/Admitido

PÉREZ-BROTONS FERNÁNDEZ-BOBADILLA MARÍA DE LA PAZ ****4207Z Admés/Admitido

PERSONAT ORTELLS CARMEN ****2556Q Admés/Admitido

PITARCH GALINDO JESÚS ****6128P Admés/Admitido

PITARCH PITARCH SOFIA ****6922G Admés/Admitido

PLANELLS PASCUAL BEATRIZ ****1138K Admés/Admitido

PLANES SEGARRA NURIA ****0953C Admés/Admitido

POLO ALMIÑANA SERGIO ****4773C Admés/Admitido



POZUELO OJEDA MIRIAM ****5890C Admés/Admitido

PRADES QUERAL NADIA ****8270P Admés/Admitido

PRIETO PRATS MARIA ISABEL ****1934W Admés/Admitido

PUCHOL MONTON ELENA ****0899Q Admés/Admitido

PUERTA CUESTAS MARÍA DEL VALLE ****1162F Admés/Admitido

QUILES BLANCO ALBA ****8566N Admés/Admitido

QUINTANA GARCÍA M. FELISA ****5620A Admés/Admitido

RAMIREZ GONZALEZ MARIA DEL PILAR ****1945S Admés/Admitido

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admés/Admitido

RAMON GIL MARIA ****0066L Admés/Admitido

RAMÓN MARQUÉS ESTHER ****6388B Admés/Admitido

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admés/Admitido

RIBOT IBORRA CONSUELO  ****0391B Admés/Admitido

RICO CHICO CRISTINA ****6847D Admés/Admitido

RIVERA OSUNA ESTER ****5898A Admés/Admitido

RIVERO OSTOS ISABEL ****7531M Admés/Admitido

ROCA RODRIGUEZ PATRICIA ****8059G Admés/Admitido

RODRIGUEZ RUBIO PILAR ****4227A Admés/Admitido

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CRISTINA ****6687T Admés/Admitido

ROMERO MARTÍNEZ LOURDES ****7737R Admés/Admitido

ROMERO COMINO LUIS ****1841S Admés/Admitido

ROMERO GALÁN MARIA ****5371W Admés/Admitido

ROSA BAIXAULI MARIA JOSE ****5060X Admés/Admitido

RUIZ EGEA ANA ****7588L Admés/Admitido

SABUCO FERNÁNDEZ SOFÍA ****9658Z Admés/Admitido

SÁEZ MARÍN NURIA ****6358Y Admés/Admitido

SÁEZ TOBAR REMEDIOS ****3795B Admés/Admitido

SALGADO ALCAIDE PATRICIA ****2222W Admés/Admitido

SALVADOR REQUENA MARTA ****7821L Admés/Admitido

SALVADOR MUÑOZ MARIA CRISTINA ****0221X Admés/Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés/Admitido

SANCHEZ CUESTA ABIGAIL ****3643T Admés/Admitido

SÁNCHEZ GARCÍA JOAQUÍN ****4645S Admés/Admitido

SÁNCHEZ RUBIO PATRICIA ****8288X Admés/Admitido

SÁNCHEZ HIGUERA RUBÉN ****9716G Admés/Admitido

SÁNCHEZ PÉREZ ARTURO ****8437H Admés/Admitido

SÁNCHEZ HERMOSILLA NOELIA ****1259Q Admés/Admitido

SÁNCHEZ GUILLOT PAULA  ****4419A Admés/Admitido

SANCHIS CALATAYUD Mª VICTORIA ****1232R Admés/Admitido

SANTAMARÍA PICÓ MARÍA VICTORIA  ****2933L Admés/Admitido

SANTAS BONA JOSE FRANCISCO ****7203G Admés/Admitido

SAPIÑA MAYOR ANA MARÍA ****4304K Admés/Admitido

SARABIA PASTOR ALICIA ****2731Y Admés/Admitido

SARRIA GIRONA RAQUEL ****2549F Admés/Admitido

SARRIÓ CASCALES ÁNGELA ****2395K Admés/Admitido

SARZO GARCIA EMILIO ****7489X Admés/Admitido

SEGARRA TORMO ANA ISABEL ****9775E Admés/Admitido

SEGURA LANDÍN LUCÍA ****1815E Admés/Admitido



SELLES GOMEZ NIEVES ****4805M Admés/Admitido

SEVILLA PÉREZ ANA ISABEL ****1186P Admés/Admitido

SOLER CANDELARIA PAULA ****1785Z Admés/Admitido

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W Admés/Admitido

SORIANO GIL ALBA ****2369X Admés/Admitido

SPERANDIO ARQUELLADA LIDIA ****4046F Admés/Admitido

TARAZONA NEMESIO MARIA JOSE ****2418J Admés/Admitido

TEJEDOR TORTOLA ELISA ISABEL ****4836T Admés/Admitido

TOMÉ PEIRACHS AMALIA ****8275K Admés/Admitido

TORMO TORTOSA IRENE ****5863D Admés/Admitido

TORRALBA IRANZO MAR ****6835Y Admés/Admitido

TORREGROSA NAJAR CONCEPCION ****6300C Admés/Admitido

TORTOSA PÉREZ SANDRA ****7587X Admés/Admitido

VALDELVIRA QUERAL YOLANDA ****4805W Admés/Admitido

VALVERDE GONZÁLEZ ANTONIO ****3189N Admés/Admitido

VEIGA LORENTE AMPARO DEL CARMEN ****0318Y Admés/Admitido

VIDAL BOIX JUAN FRANCISCO ****7767H Admés/Admitido

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés/Admitido

VILLALBA LLIDÓ MARIA MERCEDES ****4102E Admés/Admitido

VILLEGAS MUÑOZ NURIA ****5307J Admés/Admitido

YI YI PATRICIA ****9956D Admés/Admitido

YUSTE CONTRERAS RAQUEL ****8658M Admés/Admitido

ANNEX II/ANEXO II

Convocatòria 03-16 / Convocatoria 03-16
Categoria / Categoría: psicòleg/a - psicólogo/a

Torn / Turno: diversitat funcional / diversidad funcional

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES / LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS

Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre DNI Estat/Estado Motius d’exclusió/ Motivos de exclusión

CALZADO LUCAS SARA ****1439L No admés/
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre) /Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

EDO GIL MARIA CONCEPCIÓN ****1023J No admés/
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre) /Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

GEA LÓPEZ FELIPA ****5510M No admés/
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre) /Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

MERINO CHELÓS MARÍA DOLORES ****4286Z No admés/
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre) /Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

VALLS BARBERA MARIA ****3168V No admés/
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre) /Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 



ZAFRA PLAZA ANA MARIA ****1733X No admés/
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre) /Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

LANZÓN SERRA TERESA ****0823T No admés/
No admitido

Forma d’accés no especificada 
correctament / Forma de acceso no 

especificada correctamente

Convocatòria 03-16/Convocatoria 03-16
Categoria/Categoría: psicòleg/psicólogo

Torn/Turno: lliure/libre

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES / LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS

Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre DNI Estat/Estado Motius d’exclusió/Motivos de exclusión

ALAPONT BAIXAULI JOSEP ****9400B No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

ALONSO ZORNOZA SANDRA ****8311W No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

BLASCO CERVERA M.AMPARO ****9926T No admés/ 
No admitido No ha pagat taxes./No ha pagado tasas. 

BUITRAGO JUAN MARIA DOLORES ****4177J No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

CASTELLANO TORRES JOSÉ ****6061Z No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

CUCARELLA MONTELL ÀNGELS ****1240W No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

DÍAZ BARRÓN MAR ****1447F No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

GARCÍA JIMÉNEZ MARÍA ENCARNACIÓN ****1341V No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

GÓMEZ VENTEO BEATRIZ ****4047C No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

GONZÁLEZ DURÁ M. CONSUELO ****3282C No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

INAT  CARLOS ****2989C No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 



LOPEZ ARNALDOS MARIA FUENSANTA ****5741J No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

LÓPEZ NÚÑEZ ALFONSO ****8413H No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

MARTINEZ YAGÜE ANABEL ****1878P No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

MARTÍNEZ NAVARRO IVAN ****4728R No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

MATUTE ESPADA MARINA ****2190R No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

MONTES CANEDO LUIS JOSE ****3087D No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

NOGUERA MOLLÁ PURIFICACIÓN ISABEL ****1243K No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

PERIS CABALLERO ISMAEL ****9731R No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

PIQUER EDO NEREA ****6898W No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

POVEDA VILLA MªDOLORES ****7672F No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

RICHART PASCUAL NEUS ****9365P No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

ROS CUBEL NURIA DEL PILAR ****7533X No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

SÁNCHEZ CUERDA MARIA PILAR ****5627V No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

SEGURA PLANELLES EVA MARÍA ****9190Z No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 



TOMAS MOLINA LARA ****4581S No admés/ 
No admitido Instància no signada/Instancia no firmada. 

VALENCIA PETRI ESTEFANIA ****7859C No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

VARGAS ANDREU ENRIQUE ****9895R No admés/ 
No admitido

Sol·licitud no ajustada al que s’estableix 
en la convocatòria (no formalitzada 
en registre / Solicitud no ajustada a 

lo establecido en la convocatoria (no 
formalizada en registro). 

ZAMORA ALCÓN MARÍA JOSÉ ****1257N No admés/ 
No admitido

Sol·licitud presentada fora de termini/
Solicitud presentada fuera de plazo


		2019-11-25T14:40:10+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




